
Stan Nowy

Adapter światłowodowy Lanberg MM SC/UPC
DUPLEX OM4
Indeks: 231545 Producent: LANBERG Kod producenta: FA-SCUP-MD41-0001-VT

Cena: 7.49 zł

Opis

ADAPTER ŚWIATŁOWODOWY MM SC/UPC DUPLEX OM4
LANBERG
Producent: Lanberg

Adapter światłowodowy jest jednym z komponentów niezbędnym do budowy sieci światłowodowej. Wykonany został z
wysoką precyzją oraz przy użyciu najwyższej jakości materiałów. Obudowa adaptera stworzona jest z bardzo wytrzymałego
tworzywa sztucznego, posiada kołnierz (flansze) z otworami na śruby oraz standardowy zatrzask. Precyzja wykonania
ceramicznej tulei tworzącej połączenie dla ferrul zapewnia bardzo niską tłumienność oraz powtarzalność parametrów.
Adapter swoje zastosowanie znajduje w różnych konfiguracjach łączenia patchcordów oraz w przełącznicach
światłowodowych i gniazdach abonenckich w których łączy pigtail z patchcordem. Typ złącza: SC Standard polerowania:
UPC Rodzaj: wielomodowy OM4 (MM) Średnica ferrul: 2.5 mm Konstrukcja: DUPLEX Tłumienność wtrąceniowa: 0,1 dB
Tłumienność odbiciowa: > 55 dB Temperatura pracy: -40 – 85 °C Ilość cykli pracy: >1000 Kolor: Fioletowy Zaślepka:
Czarny

Tłumienność odbiciowa 55 dB
Standard polerowania UPC
Konstrukcja przewodu Duplex
Tłumienność wtrąceniowa 0.1 dB
Średnica ferrul 2.5 mm
Zaślepka Czarny
Średnica włókna 50/125
Zalecana temperatura otoczenia -40 - 85 °C
Złącza SC
Kolor Fioletowy
Typ światłowodu Wielomodowy
Typ włókna światłowodowego OM4

Parametry
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